
Inscriptions / Modifications
Accueil de Loisirs

Nom(s) Prénom(s) Age(s)

Matin Repas Après-midi Infos
14-avr.
15-avr.
16-avr.
17-avr.
18-avr.
21-avr.
22-avr.
23-avr.
24-avr.
25-avr.

Date :

Signature :

Inscriptions / Modifications
Accueil de Loisirs

Nom(s) Prénom(s) Age(s)

Matin Repas Après-midi Infos
14-avr.
15-avr.
16-avr.
17-avr.
18-avr.
21-avr.
22-avr.
23-avr.
24-avr.
25-avr.

Date :

Inscriptions, modifications ou 
annulations sont à effectuer 

pendant les dates d'inscriptions 
(17/03 au 28/03) ou seront 

facturées

Inscriptions, modifications ou 
annulations sont à effectuer 

pendant les dates d'inscriptions 
(17/03 au 28/03) ou seront 



Signature :
(17/03 au 28/03) ou seront 

facturées


